
Nº 87, sexta-feira, 9 de maio de 2014228 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014050900344

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504269/2012-6 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de encadernação e restauração de documentos. Total
de Itens Licitados: 00002. Edital: 09/05/2014 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul -
BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 09/05/2014 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:
21/05/2014 às 09h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 08/05/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de material de expediente, resultante do Pregão Eletrônico
n.º 019/2014. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço
Unitário

R$
01 Marcador (pincel) para quadro

branco magnético, na cor azul.
Un. 252 0,90

02 Marcador (pincel) para quadro
branco magnético, na cor preta.

Un. 244 0,90

03 Marcador (pincel) para quadro
branco magnético, na cor ver-
de.

Un. 48 0,90

04 Marcador (pincel) para quadro
branco magnético, na cor ver-
melha.

Un. 132 0,89

05 Marcador (pincel) permanente
para escrita em CD/DVD, cor
preta.

Un. 96 1,50

06 Marcador (pincel) permanente
para escrita em CD/DVD, cor
azul.

Un. 60 1,50

07 Marcador (pincel) para escrita
em CD/DVD, cor vermelha.

Un. 12 1,50

08 Pincel atômico, na cor azul. Un. 84 0,70
09 Pincel atômico, na cor preta. Un. 108 0,70
10 Pincel atômico, na cor verme-

lha.
Un. 96 0,70

11 Pincel marca texto, plástico, na
cor amarela fluorescente, com
ponta facetada.

Un. 3.384 0,52

12 Pincel marca texto, plástico, na
cor azul fluorescente, com ponta
facetada.

Un. 252 0,53

13 Pincel marca texto, plástico, na
cor laranja fluorescente, com
ponta facetada.

Un. 720 0,53

14 Pincel marca texto, plástico, na
cor rosa fluorescente, com ponta
facetada.

Un. 492 0,53

15 Pincel marca texto, plástico, na
cor verde fluorescente, com
ponta facetada.

Un. 1.068 0,49

44 Lápis preto n° 2, grafite HB; em
madeira de manejo sustentável.

Un. 4.320 0,17

45 Lápis preto de grafite 4-B, em
madeira de manejo sustentável.

Un. 792 0,67

Garancinha Comércio de Artigos Militares Ltda.-ME

Brasília, 7 de maio de 2014.

MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




